INDICAÇÃO Nº 00080/2010
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas do Loteamento Lago Azul, bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas do Loteamento Lago Azul, bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação da referida estrada tem se agravado a cada dia que passa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE
                                                          (TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00090/2010